FISI - COMITATO TRENTINO

FIS CITTADINI E FIS JUNIOR SCI| ALPINO

19, , ZEROwIND

The Windproof Innovation

TROFEO ZERO WIND (Memorial Davide GHESER)

SCI CLUB

CITTA DI ROVERETO

4 FEDERAZIONE
GIANT SLALOM ITALIANA
F 1/S SPORT
1st RUN START ORDER INVERNALI
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS STENGHEL David ITA COURSE NAME AGONISTICA
REFEREE GUADAGNINI Matte ITA START 1615 m
FINISH 1336 m
CHIEF OF RACE CARBONARI Rugger ITA VERTICAL DROP 279 m
FIS HOMOLOG. N° 13902/12/20
13902/12/20
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER DALPRA Arcadio ITA GHESER Alessandr ITA
FORERUNNERS - A - RIZZI Martino ITA - A - RIZZI Martino ITA
- B - PERANI Chiara ITA - B - PERANI Chiara ITA
- C - CAMPOSILVAN f. ITA - C - CAMPOSILVAN f. ITA
NUMBER OF GATES
START TIME 9.00
NUM CODE  COMPETITOR POINTS
SURNAME + NAME NAT FIS
WOMEN
1 6296011 CINCELLI Marta 2003 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 4852
2 6295827 RIER Lea 2002 ITA (AA  ASV SEISERAL ) 5158 e
3 6295668 VIANELLO Camilla 2001 ITA (TN CITTA' DI RO ) 4444 e
4 426395 SUND Malin Sofie 2002 NOR (NOR NORVEGIA ) 4840 e,
5 6296008 VADAGNINI Sofia 2003 ITA (FSN  GS FIAMME OR ) 4751 e
6 6296081 VIANELLO Matilde 2003 ITA (TN CITTA' DI RO ) 58.81 e
7 426381  HAUGLAND Ine 2002 NOR (NOR NORVEGIA ) 4141 e,
8 6296012 BAITELLA Desiree 2003 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 5520 e
9 6296106 LEGATO Michela 2003 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 56.79 e,
10 6295879 INSAM Denise 2002 ITA (AA  ASV SEISERAL ) 4830
11 6296297 PISTILLI  Federica 2004 ITA (CAB  SC EUR ASD ) 5058 e
12 6296321 TRENTIN Giulia Maria 2004 ITA (VE SC 18 ) 57.59 e e
13 6296299 VALLERIANI Giulia 2004 ITA (FSN CS CARABINIE ) 50.05 e
14 6296124 RONCHI Martina 2003 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 6280 e
15 6295665 AIUTI Beatrice 2001 ITA (CAB  SC EUR ASD ) 48.78 e,
16 6296089 FRISON Giulia 2003 ITA (VE SC GALLIO ) 63.30
17 496585 TARRAGO Georgina 2004 ESP (ESP  ESPANA ) 6580 e
18 6295793 CASTELLAN llary 2002 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 6741 e
19 308361 SUGIMOTO Himaka 2003 JPN (JPN  JAPAN ) 7119
20 6296573 COSTA Virginia 2005 ITA (AA GARDENA RAIF ) 7127 e
21 6296325 SPARBER Julia 2004 ITA (AA RG WIPPTAL ) 7204 e
22 6295877 RAVAGNI Cinzia 2002 ITA (TN CITTA' DI RO ) 7312
23 6296611 DI SABATINO llaria 2005 ITA (CAB  SC EUR ASD ) 7405 e
24 6296051 VENTURA Silvia 2003 ITA (TN FIEMME SKI T ) TATT
25 6296305 CARPANO Asia 2004 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 7585 e
26 6296253 TROCKER Sara 2004 ITA (AA  ASV SEISERAL ) 76.40 e,
27 6296331 MALFATTI Giada 2004 ITA (TN VERMIGLIO TO ) 8417 e
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CODE

6296681
6296395
6296521
6296567
6296249
6296347
6295768
6296394
6296000
6296586
6296649
486300

6295796
6296103
6296408
6296352
6296104
6296258
6295636
6296560
6296589
6296289
6296334
6296190
6296672
6296718
6295975
6296349
6296588
6296091
6296652
6296544
6296640
6296351
6296641
6296711
6296619
6296482
6296635
6296396
6296333
6296529
6296532
6296750
6296481
6296212
6296639
805007

6296636
6296451
6296712
6296740
6296213
6296638
6296546
6296642
6296739

422781
6294278
6294186
6294646
6293807
422846
6294647
54664
10000046
6294231
6294152
6294609

COMPETITOR
SURNAME + NAME

STONA Lisa

DE DAVIDE Vittoria
RUNGG Tessja
SEMPREBON Francesca
ANDREAZZA Carlotta
PORT Daniela

RIGATTI DI GRAZIA Amelia
DE DAVIDE Chiara
FACCHINI Alessandra
COPPARI Camilla
SCHWINGSHACKL Nora
LOMOVSKIKH Varvara
BRAITO Federica

PRETTI Marianna

NERI Caterina

NALIN Paola Maddalena
SCOLARI Camilla
LUCAT Arianna
BIELLA Virginia
COSNER Maria
MANZATO Emma
BERNARD Carolina
CHIOCCHETTI Ambra
MENAPACE Arianna
BIONAZ Nicole
CALLIARI Carlotta
PAGANI Elisa
FORRER Caterina
MAZZARETTO Emily
PICOTTI Mariavittoria
VILLANI Viola
ZULIAN Sofi'
ANTOLINI Mariavittoria
DEGAN Emma
GIANNINI  Anna
MIOLA Vittoria
MORASCHINI Aurora
ODORIZZI Veronica
FONDRIEST Chiara
STEFANEL Anna
DELPERO Barbara
SALA FRASSINI Anh
GHESER Emma
TRAMBAIOLO Sara
DEBIASI Aurora
BETTUCCHI Vittoria
MORESCHI Greta

DI CAMILLO Chiara
FONDRIEST Diana
LONGOBARDI Sara
CANNAS Noemi
LIBARDI Federica
FRATTON Sveva
FONDRIEST Aurora
PIAZZ| Valeria
STEFANI Maria Teresa
AGOSTINI Chantal

Giulia

AAGESEN Tinius
ZANELLA Tommaso
MEGGIOLARO Pietro
MUNARI Marco
ZANNI Alessandro
WENDELBORG Petter Kramer
PERTILE Andrea
PROFANTER Santino
SPERI Tommaso

D AMICO Edoardo
CINCELLI Fabian
PACI Gian Marco
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(VE SC GALLIO
(TN WONDER SKI
(AA ASV PRAD RAI
(TN FALCONERI SK
(TN SKI TEAM FAS
(TN ALTIPIANI  SK
(TN SKI TEAM CAV
(TN WONDER SKI
(TN FIEMME SKI T
(TN FALCONERI SK
(AA KRONPLATZ SK
(RUS  RUSSIA
(TN ALTIPIANI  SK
(TN ALTIPIANI  SK
(TN ALTIPIANI  SK
(TN ALTIPIANI  SK
(TN ALTIPIANI  SK
(VA ASD. CLUB
(TN SKI TEAM FAS
(TN FIEMME SKI T
(TN FALCONERI SK
(TN SKI TEAM FAS
(TN FASSACTIVE
(TN SC ANAUNE
(VA SKI CLUB PIL
(TN CITTA' DI RO
(Ll IMPERIA SCI
(TN ALTIPIANI  SK
(TN FALCONERI SK
(VE SC GALLIO
(VA ASD. CLUB
(TN SKI TEAM FAS
(TN SPORT CAMPIG
(TN ALTIPIANI  SK
(TN SPORT CAMPIG
(TN ALTIPIANI  SK
(TN TEAM PAGANEL
(TN SC ANAUNE
(TN CAMPIGLIO SK
(TN WONDER SKI
(TN VERMIGLIO TO
(VA SC AOSTA
(TN ALTIPIANI  SK
(TN TEAM PAGANEL
(TN SC ANAUNE
(TN SC PANAROTTA
(TN CAMPIGLIO SK
(ALB  ALBANIA
(TN CAMPIGLIO SK
(TN SC PANAROTTA
(TN ALTIPIANI  SK
(TN SC PANAROTTA
(TN SC PANAROTTA
(TN CAMPIGLIO SK
(TN SKI TEAM FAS
(TN SPORT CAMPIG
(TN SC PANAROTTA
MEN
(NOR  NORVEGIA
(TN SPORT CAMPIG
(TN FALCONERI SK
(VE SC GALLIO
(VE SKICOLLEGE V
(NOR  NORVEGIA
(VE SC GALLIO
(AUT  AUSTRIA
(TN CITTA' DI RO
(TN SPORT CAMPIG
(TN SKI TEAM FAS
(FSN  GS FIAMME OR

e e e e e v e v e e v e v e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e S e e e e e e e e e e e e S e N S e N

— e e e e e

POINTS
FIS

88.42

89.34

89.77

90.34

90.86

93.91

93.92

93.98

98.56
100.04
100.44
102.64
103.15
103.98
105.41
109.36
109.62
111.63
112.53
115.72
122.18
130.24
131.24
136.55
138.74
138.88
142.00
145.89
149.78
153.09
153.53
154.42
159.80
160.34
160.71
166.12
179.90
202.80
205.12
205.66
211.64
213.58
226.75
231.28
247.00
254.79
262.34
262.54
291.83
312.35
356.44
360.51
399.20

42.56
58.53
55.12
52.73
56.23
57.93
56.84
47.21
54.58
52.26
53.84
53.59
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10000288
422811
6293793
6294641
6294938
6294678
6294165
10000295
6294527
6294134
6294979
6293939
6294949
6294280
6294533
6294308
10000057
6294347
6294328
6294528
6294136
6294659
6294523
10000289
6294862
6294665
6294928
6294674
6294937
10000323
6294544
6294667
6294270
6294664
10000321
6294941
10000043
10000357
6294927
10000048
6294933
6293964
10000540
6294541
6294530
10000318
10000300
6294959
10000287
10000319
10000041
6294976
10000294
860012
6294961
6294893
6294948
6294892
6294962
10000434
10000049
6294605
6294950
10000123
6294565
10000495
10000588
10000494
6294894
10000277
10000493
10000591

COMPETITOR
SURNAME + NAME

ZORZI Sebastiano
KJELSLI Victor
GOTTARDI Alessio
VIGNOLA Matteo
PLUNGER Jan
POSER Riccardo
LAMI Alessandro
PITTARELLO Lorenzo
MATTIOLI Thomas
DELLANTONIO Fabio
PISCANEC Alessandro
ROSSONI Federico
BONAPACE Luca

CLAUS Luca

DABERTO Ervin
GIOVANNETTI Giulio
PAROLARI Francesco Giacomo
ROSSI Filippo

ZUECH Sebastian

CANONICO Tommaso

RASOM Daniele
BONESI Marco
GANDINI Enrico
BALDO Edoardo
VERRA Nicola
ZANETTI Andrea
ZANOL Andrea
CAPRETTI Tommaso Guglielmo
OLCESE Tommaso
LANTSCHNER Markus
PESAVENTO Pietro

PISONI Simone

BEGHINI Alessandro

SLANZI Lorenzo

ZAMPINI Alessio

FADDA Stefano

ZUECH Felix

MALOSSINI Amedeo
BUTTURINI Pietro
BATTISTONI Tommaso

ZANIN Edoardo

BARBIERI Alessio
MASTROBATTISTA Daniele
BIASI Alessandro

GIORDA Luca

PASQUARELLA Riccardo
MOBIGLIA Tommaso
UBERTAZZI Gianluca
SCAGNOL Tommaso

PIGOZZ| Stefano

MONI Giovanni

PETTINI Nicolo

GEMO Riccardo

KOSTOV llia

BONELLI Thomas

LUONGO Alessandro
VECELLIO GALENO Giulio
RASOM Kiristian
FRANCESCHETTI Filippo Cesa
GUIDOTTI Jacopo

VIERO Tommaso

PILATI Nicolo

CATTURANI Umberto Albino
GENTILINI Kevin

OBLETTER Luca

LION Leonardo

APOLLO Edoardo Maria
TONDELLO Marco

GREGORI Jacopo

ARMANI Lorenzo Bruno
TOMASI Mattia

TOSCHI Gabriele

Rygh

Lorenzo Gio
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SKI TEAM FAS
CITTA" DI RO
ASV SEISERAL
SKICOLLEGE V
AS.D. CLUB
SKICOLLEGE V
FIEMME SKI T
SKI TEAM FAS
SKICOLLEGE V
SC DRUSCIE'
SPORT CAMPIG
SC ANAUNE
SKI TEAM FAS
SKI TEAM FAS
FALCONERI SK
ALTIPIANI  SK
ASI PANCRAZI
SC AOSTA

SKI TEAM FAS
CITTA" DI RO
SC 18

GS FIAMMEGIA
ASV PRAD RAI
VERMIGLIO TO
FIEMME SKI T
SPORT CAMPIG
MONTI PALLID
ASV SEISERAL
WONDER SKI
SKI TEAM CAV
SC GALLIO
VERMIGLIO TO
WONDER SKI
AS.D. CLUB
ASI PANCRAZI
FALCONERI SK
SC GALLIO
CITTA" DI RO
WONDER SKI
SKI TEAM FAS
MONTI PALLID
WONDER SKI
SC AOSTA
FIEMME SKI T
SKI TEAM FAS
VERMIGLIO TO
SKI TEAM FAS
WONDER SKI
WONDER SKI
SKICOLLEGE V
SKICOLLEGE V
AZERBAJAN
FASSACTIVE
SKI TEAM FAS
SC 18

SKI TEAM FAS
FASSACTIVE
SPORT CAMPIG
CITTA" DI RO
TEAM PAGANEL
SPORT CAMPIG
VERMIGLIO TO
SKI TEAM FAS
SC GALLIO
VERMIGLIO TO
SC GALLIO

SC AOSTA
ACVR

SC GALLIO
VERMIGLIO TO
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57.80
44.53
56.29
58.91
60.79
61.67
62.78
66.39
66.57
67.22
68.16
68.90
69.66
71.52
72.67
73.79
74.67
76.14
77.15
79.84
80.31
80.75
81.23
81.33
82.36
82.64
84.59
85.80
86.11
87.37
88.03
89.80
91.12
91.22
91.95
92.42
92.46
94.44
95.50
95.63
96.29
97.35
97.83
97.94
98.18
99.81
101.14
101.71
103.41
103.60
104.22
104.45
106.42
107.29
108.14
108.14
109.00
110.10
111.35
111.81
114.12
114.21
114.82
114.85
115.90
116.05
117.45
117.85
120.51
123.24
123.37
124.94
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NUM CODE

175 10000430
176 512691
177 512692
178 10000443
179 6294543
180 10000128
181 6294958
182 10000045
183 6294195
184 10000273
185 6294744
186 10000423
187 10000035
188 10000053
189 10000435
190 10000320
191 10000433
192 6294389
193 10000555
194 6294564
195 10000415
196 10000469
197 10000589
198 10000584
199 6294929
200 10000468
201 10000398
202 10000317
203 6294931
204 6294759
205 10000172
206 10000420
207 10000245
208 10000631
209 10000174
210 10000562
211 10000324
212 6294388
213 110506
214 10000177
215 10000175
216 10000258
217 10000553
218 10000585
219 10000670
220 10000560

COMPETITOR
SURNAME + NAME

PICCOLO Paolo

ESCHLE Cedric

KAELIN Alain

BATTAGLIA Eugenio
MAZZOLA Nicola
BOGHETTO Alberto
MORESCHINI Simone
GUGLIELMINI Andrea Ezio
ALBERTI Matteo
SPECCHIA Filippo
SEGATO Marco
COMAI Mattia

Andrea

BETTEGA Alessandro Giovann

MEZZADRI Stefano
MASE Lorenzo
STANZIAL Andrea
FILOSI Fabio
PANGRAZZI Stefano
MODENA Matteo
PEDROTTI Mattia
STORARI Giacomo
EPULANDI Giovanni
NELLA Simone
BIZZARRI Lorenzo
FAUSTINELLI Luca Vu
BALDO Alessandro
LARDIZZONE Alessio
VADAGNINI Stefano
SILVAGNI Patrick
CASAROTTO Andrea
GUERRA Pietro
PICHLER Martin
BORNANCINI Nicolo
GUBERT Alberto
PEDERGNANA Gianluca
ANTOLINI Giulio
MARMSOLER Matthias
MORENO Alessandro
LEON Tomas

DALLA SERRA Cristian
PELLIZZARI Zeno
TAURINO Tommaso
ZANELLA Tommaso
FONDRIEST Lorenzo
BRIDI Francesco
PIGLIACELLI Didier
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ALTIPIANI  SK
SUISSE

S.A. CISERAN
SKI CLUB PIL
ALTIPIANI  SK
US PRIMIERO
VERMIGLIO TO
CITTA" DI RO
CITTA" DI RO
SKI TEAM FAS
CITTA" DI RO
TEAM PAGANEL
US PRIMIERO
TEAM VAL DI
SPORT CAMPIG
WONDER SKI
SPORT CAMPIG
TEAM VAL DI
TEAM VAL DI
ALTIPIANI  SK
FALCONERI SK
ALTIPIANI  SK
VERMIGLIO TO
SC ANAUNE
ALTIPIANI  SK
ALTIPIANI  SK
FIEMME SKI T
SKI TEAM FAS
FIEMME SKI T
ALTIPIANI  SK
TEAM VAL DI
TEAM PAGANEL
US PRIMIERO
US PRIMIERO
TEAM VAL DI
CITTA" DI RO
ASV SEISERAL
TEAM VAL DI
CHILE

TEAM VAL DI
TEAM VAL DI
EDELWEISS TN
TEAM VAL DI
SC ANAUNE
ALTIPIANI  SK
SKI CLUB PIL
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12531
125.36
125.57
128.12
128.54
129.77
130.00
131.80
132.02
137.25
137.84
139.57
139.89
140.22
140.89
142.32
142.50
146.53
146.73
151.88
151.99
158.79
162.23
166.15
167.80
169.65
171.55
174.50
183.19
190.10
206.92
210.10
216.75
219.02
228.45
236.13
237.76
244.95
257.78
260.36
281.36
381.73
491.06
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